

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1710446958495 din 23 martie 2024										
Denumirea procedurii de achiziție: Detergenți și produse de uz gospodăresc 2024										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
39800000-0	Lotul 1 Sac menajer	Bucata	1000	8,80	10,56	8800,00	10560,00	Pe parcursul anului 2024 la solicitare		
39800000-0	Lotul 2 Detergent automat	Bucata	27	150,00	180,00	4050,00	4860,00			
39800000-0	Lotul 3 Detergent lichid	Bucata	30	50,00	60,00	1500,00	1800,00			
39800000-0	Lotul 4 Detergent gel pentru vase	Bucata	600	19,50	23,40	11700,00	14040,00			
39800000-0	Lotul 5 Praf de curatat	Bucata	250	8,20	9,84	2050,00	2460,00			
39800000-0	Lotul 6 Soluție p/ru WC	Bucata	75	12,00	14,40	900,00	1080,00			
39800000-0	Lotul 7 Bureți de spalat vasele	bucata	250	9,40	11,28	2350,00	2820,00			
39800000-0	Lotul 8 Burete inox	Bucata	100	6,20	7,44	620,00	744,00			
39800000-0	Lotul 9 Clor inalbitor	Bucata	93	8,00	9,60	744,00	892,80			
39800000-0	Lotul 10 Hirtie p/u WC	Bucata	1500	4,75	5,70	7125,00	8550,00			
39800000-0	Lotul 11 Laveta universale	Bucata	70	19,70	23,64	1379,00	1654,80			
39800000-0	Lotul 12 Mîner teu lemn	Bucata	30	10,90	13,08	327,00	392,40			
39800000-0	Lotul 13 Rezerva Mop AZ/SH	Bucata	60	18,10	21,72	1086,00	1303,20			
39800000-0	Lotul 14 Sac menageri	Bucata	700	0,70	0,84	490,00	588,00			
39800000-0	Lotul 15 Saci negri	Bucata	130	14,50	17,40	1885,00	2262,00			
39800000-0	Lotul 16 Sapun lichid	Bucata	150	28,80	34,56	4320,00	5184,00			
39800000-0	Lotul 17 Sapun lichid	Bucata	60	10,00	12,00	600,00	720,00			
39800000-0	Lotul 18 Sapun de rufe	set	60	43,60	52,32	2616,00	3139,20			
39800000-0	Lotul 19 Prosop hârtie	set	700	14,50	17,40	10150,00	12180,00			
39800000-0	Lotul 20 Set pentru WC	Bucata	10	19,00	22,80	190,00	228,00			
39800000-0	Lotul 21 Solutie pentru podea 5 L	Bucata	100	26,00	31,20	2600,00	3120,00			
39800000-0	Lotul 22 Solutie spray pentru geamuri	Bucata	40	10,00	12,00	400,00	480,00			
39800000-0	Lotul 23 Solutie pentru geamuri 5L	Bucata	20	26,00	31,20	520,00	624,00			
	Total loturi					66402,00	79682,40			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL